Conselho Universitário
Comissão Eleitoral Geral

Mem. 09/2015 –CEG                                                         Itaqui, 18 de novembro de 2015

À Secretaria do CONSUNI

Assunto: Alteração do cronograma do Edital 03/2015.

A CEG solicita alteração no cronograma da eleição, e sugere as seguintes datas:

18/11 – publicação das inscrições;

19/11 a 20/11 – período para interposição de recursos relativos às inscrições;

21/11 a 23/11 – análise e divulgação dos recursos;

24/11 – homologação dos inscritos

A partir daí o cronograma permanece inalterado.

Atenciosamente,

Comissão Eleitoral Geral - CEG